

Pytanie 2:

w związku z opublikowanym zapytaniem ofertowym numer BPI/3400/12/2024 proszę o podanie danych licencji (EAV-xxx, ID lub klucz licencyjny).

Odpowiedź 2:

Identyfikatory publiczne licencji zostały podane w odpowiedzi na pytanie 1.
Nazwa użytkownika dla obecnie posiadanych licencji:

- 630 licencji: ESET Protect Essential ON-PREM na okres 1 rok
EAV-01792442
- 50 licencji: ESET Protect Entry ON-PREM na okres 1 rok
EAV-03003131

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza migrację, przedłużenie i rozszerzenie obecnie posiadanych licencji Eset Protect Entry On-prem do wersji Eset Protect Enterprise On-prem do 100 licencji na posiadanym kluczu?
Czy do zakupu dodatkowych 50 licencji ma być nowy klucz?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza a **nawet wyraża taką wolę** aby migracja, przedłużenie i rozszerzenie obecnie posiadanych licencji Eset Protect Entry On-prem do wersji Eset Protect Enterprise On-prem do 100 licencji odbyła się na posiadanym kluczu.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera